
 БИДЕТЕ ДОБРО, БИДЕТЕ ЗДРАВИ. 
 ПОДГОТВЕТЕ СЕ ЗА ЗИМАТА ЗА 
 МОМЕНТИТЕ ШТО СЕ ВАЖНИ 
Вакцините против инфлуенца (грип), COVID-19 и респираторен 
синцицијален вирус (RSV) се препорачуваат за постари лица.

Побарајте од вашиот лекар или аптекар да провери кои вакцини сте ги 
примиле досега и дали ги исполнувате условите за бесплатни вакцини преку 
Националната програма за имунизација (National Immunisation Program).

Тие исто така можат да ве информираат кои вакцини се препорачуваат 
за вас и кога треба да ги примите. Разговарајте со вашиот здравствен 
работник и закажете термин за вакцинација денес. 

За повеќе информации,  
посетете ја веб-страницата 

health.gov.au/winter-vaccinations/
translated-resources

https://www.health.gov.au/winter-vaccinations/translated-resources
https://www.health.gov.au/winter-vaccinations/translated-resources

